
                  
                                                                                                                               

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

  
    
 

Oggetto: Indizione delle elezioni del Presidente della Regione e del XVII Consiglio regionale 

della Sardegna. 

IL PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la legge regionale statutaria 12 novembre 2013, n. 1 “Legge statutaria elettorale ai sensi 

dell’articolo 15 dello Statuto Speciale per la Sardegna”; 

 VISTA  la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, che detta norme sull’organizzazione amministrativa 

della Regione e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati 

regionali;  

VISTA  la legge regionale 6 marzo 1979, n. 7, “Norme per l’elezione del Consiglio regionale della 

Sardegna”; 

VISTA  la legge regionale 26 luglio 2013, n. 16, avente ad oggetto “Organizzazione amministrativa 

del procedimento e delle votazioni per l'elezione del Presidente della Regione e del 

Consiglio regionale. Modifiche alla legge regionale 6 marzo 1979, n. 7 (Norme per l’elezione 

del Consiglio regionale)”;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 64 del 30 novembre 2023, con il quale, ai sensi 

dell’articolo 2 della legge regionale n. 16 del 2013, è stata approvata la ripartizione del 

numero dei seggi spettanti a ciascuna circoscrizione elettorale,  

DECRETA 

ART. 1 I comizi per l’elezione del Presidente della Regione e del XVII Consiglio regionale della 

Sardegna sono convocati per domenica 25 febbraio 2024.  

ART. 2 Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna dell’11 

gennaio 2024 e sul sito internet istituzionale della Regione. 

 

                     Il Presidente 

 Christian Solinas 

 
 
 
  




		2023-12-14T20:11:30+0100
	SOLINAS CHRISTIAN
	Firmato digitalmente da


		2023-12-14T20:11:36+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




